
60.653 2350

60.653 Rotkreuz–Küssnacht am Rigi (Linie 53)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

ì
205
255
265
305

365
395
425

53000

535
585
595
036

096
126
156

53002

136
186
196
236

316

53004

376
426
436
476

556

53006

536
586
596
037

097
127
157

53008

137
187
197
237
307
327
357
387

530106C
377
427
437
477

557

53012

537
587
597
038

098
128
158

53014

138
188
198
238

318

53016

538
588
598
039

099
129
159

53018

139
189
199
239

319

53020

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

539
589
599
0310

0910
1210
1510

53022

1310
1810
1910
2310

3110

53024

5310
5810
5910
0311

0911
1211
1511

53026

1311
1811
1911
2311

3111

53028

5311
5811
5911
0312

0912
1212
1512

53030

1312
1812
1912
2312

3112

53032

5312
5812
5912
0313

0913
1213
1513

53034

1313
1813
1913
2313

3113

53036

5313
5813
5913
0314

0914
1214
1514

53038

1314
1814
1914
2314

3114

53040

5314
5814
5914
0315

0915
1215
1515

53042

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

1315
1815
1915
2315

3115

53044

5315
5815
5915
0316

0916
1216
1516

53046

1316
1816
1916
2316

3116

53048

3716
4216
4316
4716

5516

53050

5316
5816
5916
0317

0917
1217
1517

53052

1317
1817
1917
2317

3117

53054

3717
4217
4317
4717

5517

53056

5317
5817
5917
0318

0918
1218
1518

53058

1318
1818
1918
2318

3118

53060

3718
4218
4318
4718

5518

53062

5318
5818
5918
0319

0919
1219
1519

53064

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

1319
1819
1919
2319

3119

53066

5319
5819
5919
0320

0920
1220
1520

53068

1320
1820
1920
2320

3120

53070

1321
1721
1921
2321

2921

53072

1322
1722
1922
2322

2922

53074

1323
1723
1923
2323

2923

53076

130
170
190
230
310
340
370
400

53078

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
225
255
275

335
385
395
445

53001

425
455
475

535
585
595
046

53003

266

336
386
396
446

53005

346

416
466
476
526

53007

426
456
476

536
586
596
047

53009

017

087
137
147
197

53011

267

337
387
397
447

53013

427
457
477

537
587
597
048

53015

018

088
138
148
198

53017

268

338
388
398
448

53019

428
458
478

538
588
598
049

53021

269

339
389
399
449

53023

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

429
459
479

539
589
599
0410

53025

2610

3310
3810
3910
4410

53027

4210
4510
4710

5310
5810
5910
0411

53029

2611

3311
3811
3911
4411

53031

4211
4511
4711

5311
5811
5911
0412

53033

2112

2512
3312
3812
3912
4412

53035

"+

"+

2612

3312
3812
3912
4412

53037

",

",

4212
4512
4712

5312
5812
5912
0413

53039

2613

3313
3813
3913
4413

53041

4213
4513
4713

5313
5813
5913
0414

53043

2614

3314
3814
3914
4414

53045

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

4214
4514
4714

5314
5814
5914
0415

53047

2615

3315
3815
3915
4415

53049

4415
4715
4915

5515
0016
0116
0616

53051

2616

3316
3816
3916
4416

53053

3816
4116
4316
4516
5316
5816
5916
0417

53055

"-

"-

4216
4516
4716

5316
5816
5916
0417

53057

".

".

0117

0817
1317
1417
1917

53059

2617

3317
3817
3917
4417

53061

3817
4117
4317
4517
5317
5817
5917
0418

53063

".

".

4217
4517
4717

5317
5817
5917
0418

53065

"-

"-

0118

0818
1318
1418
1918

53067

"+ Y ohne 26 Dez, 2 Jan
", W ,X ,Z ,[ ohne 24, 25, 31 Dez,

1 Jan, 29 März, 1 Apr, 9, 20, 30 Mai,
1, 15 Aug, 1 Nov

"- [ ohne 29 März, 1 Nov
". W–Z ohne 24, 25, 26, 31 Dez, 1, 2

Jan, 1 Apr, 9, 20, 30 Mai, 1, 15 Aug6C Verkehrt via Gymnasium
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60.653,60.6532351

60.653 Küssnacht am Rigi–Rotkreuz (Linie 53)

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage, 24, 31 Dez, 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Immensee, Gymnasium
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
2618

3318
3818
3918
4418

53069

4218
4518
4718

5318
5818
5918
0419

53071

0119

0819
1319
1419
1919

53073

2619

3319
3819
3919
4419

53075

4419
4719
4919

5519
0020
0120
0620

53077

2620

3320
3820
3920
4420

53079

4220
4520
4720

5320
5820
5920
0421

53081

2921

3521
4021
4121
4521

53083

2922

3522
4022
4122
4522

53085

2923

3523
4023
4123
4523

53087

520
550
570

021
071
081
121

53089

Reihenfolge der Haltestellen:
Rotkreuz: Bahnhof Süd, Langmatt,
Rüti
Buonas: Schmidhof, Neuhofstrasse
Risch: Dorf, Stotzenacher,
Eichengrundweg, Landhaus
Küssnacht am Rigi: Fänn Nord,
Fänn Süd, Ellbögli
Immensee: Gymnasium
Küssnacht am Rigi: Ebnet,
Oberdorf, Hauptplatz, Plaza,
Bahnhof

äAlle Kurse â 041 728 58 00 ZVB, 6304 Zug
â 041 728 58 00
Fax 041 728 59 20
info@zvb.ch
www.zvb.ch

60.653 Rotkreuz–Küssnacht am Rigi (Linie 53)

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

ì
136
186
196
236
296
326
356

53400
536
586
596
037
097
127
157

53402
137
187
197
237

317

53404
537
587
597
038
098
128
158

53406
138
188
198
238

318

53408
538
588
598
039
099
129
159

53410
139
189
199
239

319

53412
539
589
599
0310
0910
1210
1510

53414
1310
1810
1910
2310

3110

53416
5310
5810
5910
0311
0911
1211
1511

53418
1311
1811
1911
2311

3111

53420

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

5311
5811
5911
0312
0912
1212
1512

53422
1312
1812
1912
2312

3112

53424
5312
5812
5912
0313
0913
1213
1513

53426
1313
1813
1913
2313

3113

53428
5313
5813
5913
0314
0914
1214
1514

53430
1314
1814
1914
2314

3114

53432
5314
5814
5914
0315
0915
1215
1515

53434
1315
1815
1915
2315

3115

53436
5315
5815
5915
0316
0916
1216
1516

53438
1316
1816
1916
2316

3116

53440
5316
5816
5916
0317
0917
1217
1517

53442

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

1317
1817
1917
2317

3117

53444
5317
5817
5917
0318
0918
1218
1518

53446
1318
1818
1918
2318

3118

53448
1319
1719
1919
2319

2919

53450
1320
1720
1920
2320

2920

53452
1321
1721
1921
2321

2921

53454
1322
1722
1922
2322

2922

53456
1323
1723
1923
2323

2923

53458
130
170
190
230
340
370
400

53460

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
426
456
476
536
586
596
047

53401
267

337
387
397
447

53403
427
457
477
537
587
597
048

53405
268

338
388
398
448

53407
428
458
478
538
588
598
049

53409
269

339
389
399
449

53411
429
459
479
539
589
599
0410

53413
2610

3310
3810
3910
4410

53415
4210
4510
4710
5310
5810
5910
0411

53417
2611

3311
3811
3911
4411

53419
4211
4511
4711
5311
5811
5911
0412

53421

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

2612

3312
3812
3912
4412

53423
4212
4512
4712
5312
5812
5912
0413

53425
2613

3313
3813
3913
4413

53427
4213
4513
4713
5313
5813
5913
0414

53429
2614

3314
3814
3914
4414

53431
4214
4514
4714
5314
5814
5914
0415

53433
2615

3315
3815
3915
4415

53435
4215
4515
4715
5315
5815
5915
0416

53437
2616

3316
3816
3916
4416

53439
4216
4516
4716
5316
5816
5916
0417

53441
2617

3317
3817
3917
4417

53443
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60.653 2352

60.653 Küssnacht am Rigi–Rotkreuz (Linie 53)

Samstag ohne allg. Feiertage sowie 24, 31 Dez

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
4217
4517
4717
5317
5817
5917
0418

53445
2618

3318
3818
3918
4418

53447
4218
4518
4718
5318
5818
5918
0419

53449
2919

3519
4019
4119
4519

53451
2920

3520
4020
4120
4520

53453
2921

3521
4021
4121
4521

53455
2922

3522
4022
4122
4522

53457
2923

3523
4023
4123
4523

53459
520
550
570
021
071
081
121

53461

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

ì
137
187
197
237
297
327
357

53700
537
587
597
038
098
128
158

53702
138
188
198
238

318

53704
538
588
598
039
099
129
159

53706
139
189
199
239

319

53708
539
589
599
0310
0910
1210
1510

53710
1310
1810
1910
2310

3110

53712
5310
5810
5910
0311
0911
1211
1511

53714
1311
1811
1911
2311

3111

53716
5311
5811
5911
0312
0912
1212
1512

53718
1312
1812
1912
2312

3112

53720

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

5312
5812
5912
0313
0913
1213
1513

53722
1313
1813
1913
2313

3113

53724
5313
5813
5913
0314
0914
1214
1514

53726
1314
1814
1914
2314

3114

53728
5314
5814
5914
0315
0915
1215
1515

53730
1315
1815
1915
2315

3115

53732
5315
5815
5915
0316
0916
1216
1516

53734
1316
1816
1916
2316

3116

53736
5316
5816
5916
0317
0917
1217
1517

53738
1317
1817
1917
2317

3117

53740
5317
5817
5917
0318
0918
1218
1518

53742

Sonn- und allg. Feiertage sowie 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

Rotkreuz, Bahnhof Süd
Buonas, Neuhofstrasse
Risch, Dorf
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Bahnhof I Æ

1318
1818
1918
2318

3118

53744
1319
1719
1919
2319

2919

53746
1320
1720
1920
2320

2920

53748
1321
1721
1921
2321

2921

53750
1322
1722
1922
2322

2922

53752
1323
1723
1923
2323

2923

53754
130
170
190
230
340
370
400

53756

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

Ä
226
256
276
336
386
396
446

53901
"+

"+

426
456
476
536
586
596
047

53903
"+

"+

227
257
277
337
387
397
447

53905
"+

"+

427
457
477
537
587
597
048

53701
268

338
388
398
448

53703
428
458
478
538
588
598
049

53705
269

339
389
399
449

53707
429
459
479
539
589
599
0410

53709
2610

3310
3810
3910
4410

53711
4210
4510
4710
5310
5810
5910
0411

53713
2611

3311
3811
3911
4411

53715

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

4211
4511
4711
5311
5811
5911
0412

53717
2612

3312
3812
3912
4412

53719
4212
4512
4712
5312
5812
5912
0413

53721
2613

3313
3813
3913
4413

53723
4213
4513
4713
5313
5813
5913
0414

53725
2614

3314
3814
3914
4414

53727
4214
4514
4714
5314
5814
5914
0415

53729
2615

3315
3815
3915
4415

53731
4215
4515
4715
5315
5815
5915
0416

53733
2616

3316
3816
3916
4416

53735
4216
4516
4716
5316
5816
5916
0417

53737

Küssnacht am Rigi, Bahnhof I
Küssnacht am Rigi, Hauptplatz I
Küssnacht am Rigi, Ebnet I
Küssnacht am Rigi, Fänn Nord
Risch, Dorf
Buonas, Neuhofstrasse
Rotkreuz, Bahnhof Süd Æ

2617

3317
3817
3917
4417

53739
4217
4517
4717
5317
5817
5917
0418

53741
2618

3318
3818
3918
4418

53743
4218
4518
4718
5318
5818
5918
0419

53745
2919

3519
4019
4119
4519

53747
2920

3520
4020
4120
4520

53749
2921

3521
4021
4121
4521

53751
2922

3522
4022
4122
4522

53753
2923

3523
4023
4123
4523

53755
520
550
570
021
071
081
121

53757

Reihenfolge der Haltestellen:
Rotkreuz: Bahnhof Süd, Langmatt,
Rüti
Buonas: Schmidhof, Neuhofstrasse
Risch: Dorf, Stotzenacher,
Eichengrundweg, Landhaus
Küssnacht am Rigi: Fänn Nord,
Fänn Süd, Ellbögli
Immensee: Gymnasium
Küssnacht am Rigi: Ebnet,
Oberdorf, Hauptplatz, Plaza,
Bahnhof

äAlle Kurse â 041 728 58 00

ZVB, 6304 Zug
â 041 728 58 00
Fax 041 728 59 20
info@zvb.ch
www.zvb.ch

"+ 30 Mai, 15 Aug, 1 Nov

www.fahrplanfelder.ch 2013
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